tejto zmluvy za jednorazovú odplatu vo výške 20,00 €, slovom: dvadsať Euro, za 
lm2 za Vecné bremeno zamerané Geometrickým plánom č. PK 7/2022 ako diel 5 o výmere 69 
m2, diel 6 o výmere 43 m2, diel 7 o výmere 14 m2. Celková suma jedno rázovej úhrady za Vecné 
bremeno je 2520,- €, slovom dvetisíc päťstodvadsať Eur. Podkladom pre určenie výšky 
jednorazovej odplaty za Vecné bremeno sú platné Zásady hospodárenia a nakladania s 
maj etkom mesta Pezinok.

4.6. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť Oprávneného z vecného bremena uhradiť jednorazovú 
odplatu za zriadenie Vecného bremena dohodnutú v čl.